reprezentanţi ai ofertantului      SRL „Narcis – VS”  
(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 
să executăm  

Servicii de termoizolare a fasadei SPSP Costești 

pentru suma de  :  269 385,72 (doua sute saizeci si noua mii trei sute optzeci si cinci lei 72 bani) la  care 
se adauga TVA in suma de: 53 877,14 (cincizeci si trei mii opt sute saptezeci si sapte lei 14 bani) lei. 

Total: 323 262,86 lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexate în_30 (treizeci) zile calendaristice.